
  
 

 

 

 

 

2022 

RAIBIE RUDENS SVĒTKI 

DIENVIDLIETUVĀ 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos, degustācijas, 

pusdienas un veselības apdrošināšana! 
   

  24.09. – 25.09. 2 dienas EUR 105  

diena, maršruts          notikumi, apskates objekti naktsmītne 

sestdiena, 

24.09. 

 

 

 

Rīga – Grenctāle 

–Alīta– Merkine 
– Musteika - 

Vienūčiai – 

Druskininki  

Dosimies ekspedīcijā uz Dzūkiju – kultūrvēsturiski seno Lietuvas novadu, kura lielu 

daļu teritorijas klāj biezi meži. Pateicoties lielajām mežu platībām, padomju gados 
te netika celtas lielas ražotnes, tāpēc ir labi saglabājusies tradicionālā ciematu 

apbūve ar 20.gs. sākuma koka mājām, vecajiem koka krustiem uz galvenajām ielām. 

Nesteidzīgs dzīves ritms un harmonija ar dabu... 

 7.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Merkines pilskalnā atradās viena no stratēģiski nozīmīgākajām Lietuvas 

Dižkunigaitijas pilīm. No tā paveras ļoti skaista ainava uz upes ieleju. 

 pusdienas (cenā)  

 Margionis etnogrāfiskais  ciemats 

 nelielais Musteika ciematiņš, kur joprojām ir dzīvas senās biškopju tradīcijas.  

Apkārt ciematam saglabājušās vecās priedes ar dobumiem, kuros mitinās bišu 

saimes. Medus degustācija. 

 Kad dienas sāk saīsināties un dabas loks tuvojas beigām, ir laiks izbaudīt jauno 
ražu, pateikties par to un sagatavoties tumšajam periodam. Rudens ekvinokcijas 

laikā ir ierasts organizēt tirgus, pārdodot jaunās ražas produktus. Vēl viena no 

rudens paražām - salmu skulptūru dedzināšana un dažādas uguns šovi.  
Vienūču ciemā netālu no Druskininkiem norisināsies Vārpstu svētki - salmu 

skulptūru festivāls, kura simbols ir zelta vārpsta, kas ir tieši saistīta ar vērpšanas 

tradīcijām šajā reģionā. Parkā tiek atveidotas salmu baltas uguns zīmes, kas 

iestājoties krēslai tiks aizdedzinātas. Amatnieku tirdziņš un dzīvā mūzika. 

 Druskininku kūrorta iepazīšana 

**** 

SPA viesnīca  

Druskininkos  

svētdiena, 

25.09. 

 

Druskininki –  
– Merkine – 

Kauņa – 
Grenctāle –  

Rīga 

 lauku sētas Grikuci piedāvātā programmu Griķu ceļš no sēklas līdz galdam.  

 Ne tikai degustēsim, bet arī paši gatavosim babkas un bandaitės, griķu maizes 

plācenīšus ar sēņu, dzērveņu vai kādu citu pildījumu, nobaudīsim arī kreptīgo 

vietējo zālīšu uzlējumu. 

 izzinoša ekskursija AB Stumbras degvīna ražotnes muzejā, kur iespējams 

iepazīt ugunsdziras ražotnes procesu no sendienām līdz mūsdienu modernajām 

tehnoloģijām ar degustāciju noslēgumā 

 Brīvais laiks Eiropas kultūras galvaspilsētā Kauņā, ar iespēju apmeklēt kādu 

no izstādēm, piemēram, iepazīt leģendārās mākslinieces Joko Ono daiļradi 

tuvplānā visās tās izpausmēs (nav cenā) 

 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 

  

                                                       

 

 

 

 

 

 



Naktsmītnes  
**** SPA viesnīca Druskinikos – divvietīgas istabas, WC un duša , brokastis. 1h saunas un baseina 

apmeklējums (iekļauts cenā).Viesnīca atrodas pašā centrā, radot iespēju vakarā ar kājām izstaigāt nelielo 

centru vai doties relaksēties Baltijas lielākajā akvaparkā. 

 

 

 Pieteikšanās ceļojumam 

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

 vēl EUR 40 jāiemaksā līdz 24.08.  

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 14.09. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

Atteikšanās no ceļojuma  

 atsakoties no ceļojuma līdz 24.08., jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 24.08., jūs zaudējat EUR  30  

 atsakoties no ceļojuma pēc 14.09., jūs zaudējat visu summu 

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Piemaksas un atlaide 

 piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 25  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā – EUR 24 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 

17 gadu vecumu un ceļo kopā ar pilnvaroto personu,  – EUR  94 

Ceļojuma cenā ietilpst 

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos  

apskates objektos un degustācijas 

 pusdienas 

 veselības apdrošināšana 

Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas 

Papildizmaksas 

 cenas sabiedriskajās ēdināšanas iestādēs  

ir līdzīgas kā Latvijā, (~EUR 20 – 25 uz abām dienām).  

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

LR nepilsoņu pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un   

ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma 

cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu 

gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu 

sniedzēja 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


